## ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

## УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №

## РЕШЕНИЕ

No 17/71

WOO " COULTED BY BOBI II	3 1 1	* / * *
	г. Вяземский	
<ul> <li>О графике работы членов</li> </ul>	в участковой избирательной комиссии	. № 539 с прав

"06 » сентября 2021 г.

О графике работы членов участковой избирательной комиссии № 539 с правом решающего голоса, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий участковых избирательных вымиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021. № 186-8, участковая комиссия постановляет:

Утверждает график работы членов участковой избирательной комиссии №539
 правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,
 период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы
 дерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

редселатель участковой комиссии	Buye	Н.С. Стремилова
при унастионой при унастионой	Post	Т.С. Саватеева
NA STATE		

Репление Урасткорой избирательной комиссии избирательного участка № 539 от 200 сеная бря 2021 года № 17/72

ГРАФИК РАБОТЫ

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № <u>539</u> с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении

выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в 2021 году на период 06 сентября по 19 сентября 2021 года

	Отработано часов, время начала и окончания работы											
Число месяца	Стремилова Наталья Сергеевна	Мирсияпов Алексей Александров	Саватеева Татьяна Сергеевна	Лис Надежда Антоновна	Рудакова Наталья Викторовна	Шемякина Ирина Васильевна	0	0	0			0 0
	2	3	4	5	6	1	8	9	10	11	12	13
6	8	4	4	1	1	1	0	0	0	0	0	0
7	8	4	0	2	2	2	0	0	0	0	0	0
8	8	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
9	8	2	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10	8	4	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0
пс	1	0	0	4	4	4	0	0	0	0	0	0
12B	1	0	0	4	4	4	0	0	0	0	0	0
13	8	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
14	8	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
15	8	0	4	2	2	2	0	0	0	0	0	0
16	8	4	8	4	4	4	0	0	0	0	0	0

100	7 14	1 20	1 14	1 14	14	-		-	_	-		
TSC	14	14	14	14	14	14	0	0	0	0	0	0
198	15.5	15,5	15,5	15,5	15,5	15,5	0	0	0	0	0	0
19B	2	2	2	2	2	2	0	0	0	0	0	0
20	4	2	4	2	2	2	0	0	0	0	0	0
21	9	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Отра-ботано часов, всего	132,5	69,5	81.5	64,5	64,5	64,5	0	0	0	0	0	0
Подпись члена комиссии об ознакомлени и	Duy.	AH	- Col	25/20 TOS	Day.	elef						

Секретарь избирательной комиссии

«06» сентября 2021 г.

Саватеева Т.С.

(расшифровка подписи)